СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СТОРОЖЕВСКОГО 2-ГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
От «_30_» мая_2011 г. №43
О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов
Сторожевского 2-го сельского поселения
№ 2 от 28.09.2005 г. «Об установлении
налога на имущество физических лиц»
На основании решения Лискинского районного суда Воронежской области от 27.04.2011 года и в целях приведения решения № 2 от 28.09.2005 года «Об установлении налога на имущество физических лиц» в соответствие с действующим законодательством РФ, Совет народных депутатов Сторожевского 2-го сельского поселения Лискинского муниципального района решил:
1. Утвердить пункт 1 решения № 2 от 28.09.2005 года «Об установлении налога на имущество физических лиц» в следующей редакции:
«1.Установить следующие ставки налога на строения, помещения и сооружения, в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости:
	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения
	       Ставка налога

	До 300 000 рублей (включительно)
	0, 1 процента

	Свыше 300 000 рублей до 500 000 рублей (включительно)
	0, 3 процента

	Свыше 500 000 рублей
	0, 5 процента

1. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Лискинские известия».
Глава Сторожевского 2-го
сельского поселения Н.П.Соколова